ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:           /UBND-KTN

V/v tham gia ý kiến thẩm

định Báo cáo nghiên cứu

khả thi đầu tư xây dựng

dự án Khu dân cư phía

Bắc chợ Mỹ An, xã Tây

Bình, huyện Tây Sơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 2933/SXD-HTKT ngày 31 tháng 8 năm 2023 của Sở

Xây dựng tỉnh về việc tham gia ý kiến thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi

đầu tư xây dựng dự án Khu dân cư phía Bắc chợ Mỹ An, xã Tây Bình, huyện

Tây Sơn; sau khi kiểm tra Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

- Về các giải pháp thiết kế hạ tầng kỹ thuật của dự án Khu dân cư phía Bắc

chợ Mỹ An cơ bản phù hợp với đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư

tại xã Tây Bình năm 2020 đã được Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt tại Quyết

định số 4908/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2022.

- Về kế hoạch sử dụng đất: Khu vực lập Dự án đã được bổ sung vào kế

hoạch sử dụng đất của huyện Tây Sơn năm 2023 được Ủy ban nhân dân tỉnh phê

duyệt tại Quyết định số 1219/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2023.

Trên là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh

xem xét tổng hợp./.

 Nơi nhận:

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- Phòng TN và MT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:28:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:39:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-07T06:28:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:35:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:35:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:35:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:35:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!